REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIK OF KOSOVO
RAPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

Njésia e Burimeve Njerzore
Nr:01-112/01-0061566/2025
Pejé me daté:12 .08.2025

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né nenin 44 t&
Ligjit Nr.05/L-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit
39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 té
Rregullores nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil
nxjeré kété:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

Né konkursin e publikuar me daté: 02/07/2025, pér pranimin né shérbimin
civil nga Komuna e Pejés pér Grupin i Auditimit té Brendshém -pozitén
~Auditor i Brendshém, prané zyrés sé Kryetarit , me Nr. I referencés :
RN00018120, ju njoftojmé se kriteret e konkursit pér t& vazhduar mé tutje
me procedura nuk i plotsojné asnjé nga 19(néntémbédhjeté ) aplikantét ,
prandaj procedura e rekrutimit pérfundon né kété fazé.

Njoftimi shpallet né:
Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Web Faqen zyrtare t& Komunés sé Pejés.

U.D/Albion Kelmend




